
CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Quito, 17 de noviembre de 2017 

Señor: 

Andrés Hurtado P 

GERENTE GENERAL 

ASERTEC S.A. 

De mi consideración: 

De conformidad con lo establecido en el Art. 189 de la Ley de Compañías y para los fines legales 

consiguientes, ponemos en su conocimiento que con fecha 13 de noviembre de 2017, las 

señoras María Asunción Dávalos Batallas; Viviana del Carmen Dávalos Batallas; María 

Auxiliadora Dávalos Batallas; Cristina Amelia Dávalos Batallas y Nelly Augusta Batallas Negrete 

transfieren a título gratuito el 90% de los derechos proindiviso que poseen respecto de las 

23.925 acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, dentro del capital social de la compañía ASERTECS.A., acciones cuyo titular 

fue el difunto ANGEL ALONSO JAVIER DÁVALOS VELASCO. La compañía ASERTEC S.A. se 

encuentra inscrita en el Registro Único de Contribuyentes No. 1790930866001. 

La transferencia a título gratuito se la realizó a favor del señor Augusto Ramón Dávalos Batallas, 

quien acepta dicha transferencia y se constituye en el titular del 100% de dichas acciones. La 

información d los cedentes y cesionarios se detallas a continuación. 

Cedente; Nelly Augusta Batallas Negrete 

Cédula: 1700411828 

Nacionalidad: ecuatoriano 

Cedente: Viviana Dávalos Batallas 

Cédula: 11704256583 

Nacionalidad: ecuatoriano 

Cedente: Cristina Amelia Dávalos Batallas 

Cédula: 1709244428 

Nacionalidad: ecuatoriana 

Cedente: María Asunción Dávalos Batallas 

Cédula: 1704256575 

Nacionalidad: ecuatoriana 

Cedente: Ma. Auxiliadora Dávalos Batallas 

Cédula: 1709244410 

Nacionalidad: ecuatoriana 

gina 1]|2 

 



CARTA DE CESIÓN DE ACCIONES 

Cesionario: Augusto Ramón Dávalos Batallas 

Cédula: 1705930434 

Nacionalidad: ecuatoriano 

e Acciones cedidas: 90% de los derechos proindiviso que poseían los CEDENTES respecto 

de 23.925 acciones de la compañía ASERTEC S.A. 

+ Valor de la transacción: USD 00,00 dólares 

+ Valor nominal de cada acción: $1,00 

+ Tipo de transferencia: transferencia a título gratuito 

Atentamente, 

AL 
Augusto Ramón Dávalos Batallas 

CC. 1705930434 

APODERADO ESPECIAL DE LAS CEDENTES 

AL) 
Augusto Ramón Dávalos Batallas 

CC. 1705930434 

CESIONARIO 

Página 2]2 

 



  
  

  
A



  

  

  

A mes DE eo e 2 

013 01,16 
JUNT nn DAVALOS Saa: 

        
 



  

170425557 001 - 0569 

DAVALOS BATALLA 001 $ MARIA ASUNCION 

di RYEFICA LATIMA EL CAMIBE Y 

DEL EXTERIOR AFRICA 

paz PANAMA 

ZONA PANAMA 

OFICINA — CE ENPANAMA 

a 
a 

 



  

INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN: 
SUPERIOR MEDICO 
APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADAE 
DAVALOS ANGEL. 2 
APELLIDOS Y. noes ELA MADRE HE E 

Vazr9va249 

BATALLAS NELLY 
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 
LOJA 

   
201203.02 . 3 
recia De Exemación 
2022-03-02 » $



   



r E o 
REPÚBLICA DEL ECUADOR Pg 

ET” DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO CIVIL, 
IDENTIFICACIÓN Y CEDULACIÓN. 

CÉDULA DE n. 170593043-4 
ALC 
APELLIDOS YNOMBRES 
DAVALOS BATALLAS 

   SEXO 

ESTADO CIVIL CASADO 

A ses CALISTO GUZMAN 

         

  

L 4 

r 5 
e INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 
« SUPERIOR EMPLEADO PRIVADO v234313222 

S APELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE 
3 DAVALOS ANGEL ALONSO JAVIER 
o APELLIDOS Y :S DE LA MADRE 
Y BATALLAS 
£ LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN 

QUITO 
z 2017-01-17 E 

FECHA DE EXPIRACIÓN 
01-17      

  

  

  

A 
PICHINCHA 

CE 

FECHA: 46 Telbrese 901 No: 0007810 
Certíico que a (el) ciudadana (0). 
Duvolos Bakallas he £ Ramon 

Portadora(er) de la cócula de cluciadana No (OSADO 

. lo extiende el presente CERTIFICADO PROVISIONAL. válido por 90 dies para cualquier 
nn a como públic y que susttayo el cerlfiado de volación 

La emisión de este cerííicado no exime a la (al) portadora (or) del pago de las multas establecidas 
La eódigo de la Democracia, por no haber sufragado o no haber conformado las Juntas Receptoras 

Uds Él mismo deberá ser canjeado una vez que el Consejo Nacional Electoral expida los 
Certificados definitivos del proceso eleccionario 

  

"NOTA: ESTE CERTIFICADO ES GRATUITO 

 



 
 

Página 1 de 2 
Roca N21-19 y Av. Amazonas (593) 02 2526-381 Troncal 02 2997-800 Quito – Ecuador, www.supercias.gob.ec 

 

 

INTENDENCIA REGIONAL DE QUITO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SEGUROS 

 
  
 
 

Resolución No. SCVS-IRQ-DRS-SNR-2018-00003903 
 

 

 

 
DRA. GIOVANNA GASTELÚ C. 

SUBDIRECTORA DE NORMATIVA Y RECLAMOS 
 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
 
 
QUE la trigésima primera disposición transitoria del Código Orgánico Monetario y 
Financiero dispuso que la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros asuma 
las competencias de control y supervisión del régimen de seguros a partir del 12 de 
septiembre de 2015; 
 
QUE mediante Registro Oficial Edición Especial 44 de 24 de julio de 2017, se publicó 
la Codificación de Resoluciones Monetarias, Financieras, de Valores y Seguros, 
expedida con Resolución No. 385-2017-A de 22 de mayo de 2017 por la Junta de 
Política y Regulación Monetaria y Financiera; 
 
QUE el Capítulo XIV “Normas para la inscripción de las transferencias y/o 
suscripciones de acciones y participaciones por parte de las entidades del Sistema de 
Seguro Privado”, Título III del Libro III de la Codificación de Resoluciones Monetarias, 
Financieras, de Valores y Seguros, dispone que la Superintendencia de Compañías, 
Valores y Seguros calificará la responsabilidad, idoneidad y solvencia del cesionario o 
suscriptor de acciones cuando se convierta en propietario del 6% o más del capital 
pagado de la entidad del sistema de seguro privado, previa a la inscripción en el libro 
de acciones y accionistas, para lo cual deberá cumplir con los requisitos legales que 
dispone la norma; 
 
QUE mediante comunicaciones ingresadas a este Organismo de Control los días 28 
de diciembre de 2017 y 27 de abril de 2018, el ingeniero Augusto Ramón Dávalos 
Batallas, accionista de la compañía ASERTEC S.A. AGENCIA ASESORA 
PRODUCTORA DE SEGUROS, notificó la cesión de 23925 acciones realizada en su 
favor, con las cuales superó el 6% del capital pagado de la referida compañía, y 
solicitó que se califique su responsabilidad, idoneidad y solvencia en calidad de 
cesionario; 
 
QUE la Subdirección de Normativa y Reclamos mediante Memorando No. SCVS-IRQ-
DRS-SNR-2018-0209-M de 04 de mayo de 2018, determinó que se ha dado 
cumplimiento a lo dispuesto en la normativa establecida en el capítulo XIV, Título III 
del Libro III de la Codificación de Resoluciones Monetarias, Financieras, de Valores y 
Seguros; y, 



 
 
   
 

Página 2 de 2 
Roca N21-19 y Av. Amazonas (593) 02 2526-381 Troncal 02 2997-800 Quito – Ecuador, www.supercias.gob.ec 

 

INTENDENCIA REGIONAL DE QUITO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SEGUROS 

 

 
EN ejercicio de las funciones conferidas por la Superintendenta de Compañías, 
Valores y Seguros mediante resolución No. ADM-17-040 de 26 de abril de 2017; 
 
 

RESUELVE: 
 
 
ARTÍCULO ÚNICO.- CALIFICAR la responsabilidad, idoneidad y solvencia del 
ingeniero AUGUSTO RAMÓN DÁVALOS BATALLAS, en calidad de accionista de 
ASERTEC S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, con la 
indicación de que se puede proceder a la inscripción de la cesión en el 
correspondiente Libro de Acciones y Accionistas de la mencionada compañía. 
 
 
COMUNÍQUESE.- Dada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Quito, Distrito Metropolitano, el 04 de mayo de 2018. 
 
 
 
 
 

 

Dra. Giovanna Gastelú C. 
SUBDIRECTORA DE NORMATIVA Y RECLAMOS 

 
 
 
 
 
 
 
  



    pl 

    

A Quién. | 
Factura. 002.002-000045959 20171701035P03180 

    

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

  

  

      

  

  

          
   



DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NET NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

1 ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 2017-17-01-35-P03180 

6 PODER ESPECIAL 

9 OTORGADA POR: 
10 NELLY AUGUSTA BATALLAS NEGRETE 
11. MARÍA ASUNCIÓN DÁVALOS BATALLAS 
12. VIVIANA DEL CARMEN DAVALOS BATALLAS 
13 MARIA AUXILIADORA DAVALOS BATALLAS 
14. CRISTINA AMELIA DAVALOS BATALLAS 
15 
16 
17 AFAVORDE: 
18. AUGUSTO RAMON DAVALOS BATALLAS 
1 
20 CUANTÍA: INDETERMINADA. 
21 DI:2.COPIAS 

2 Sup 
a 

28 Eq, el DIGAS Myropolitano de Quito, capual de la e TN on E 
Rep cuadbr, hoy día, quince de septiembre 

¡RE LH cg. ant mt, Bor SarmO 
CUpRON AUALA, Motacio Trigésimo 
ftrito Metropolitano de Quito, designado 

  

  

  



10 
1 
2 
m 
14 

16 
v 
18 
w 
20 
a 
z 
a 
2 
> 
28 
Y 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
Y NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO. 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

mediante acción de personal número UNO TRES 
CUATRO CINCO CERO — DNTH- NB (13450-DNTH-NB), 
de once de diciembre del dos mil trece, expedida por la 
señora Directora General del Consejo de la Judicatura, 
comparecen con plena capacidad, libertad y 
conocimiento, a la celebración de la presente 
escritura; las señoras NELLY AUGUSTA BATALLAS 
NEGRETE, con cédula de ciudadanía número uno siete 

  

cero cero cuatro uno uno ocho dos ocho (170041182- 
8), viuda; MARÍA ASUNCIÓN DÁVALOS BATALLAS, con 
cédula de ciudadanía mumero uno siete cero cuatro 
dos cinco seis cinco siete cinco (170425657-5), casada, 
MARIA AUXILIADORA DAVALOS BATALLAS con cédula 
de cudadania múmero uno siete cero mueve dos cuatro 
cuatro cuatro uno cero (170924441-0), casada, 
CRISTINA AMELIA DAVALOS BATALLAS con cédula de 
ciudadanía número uno siete cero nueve dos cuatro 
cuatro cuatro dos ocho (170924442-8), casada y VIVIANA 
DEL CARMEN DAVALOS BATALLAS, con cédula de 
ciudadanía número uno siete cero cuntro dos cinco seis 

  

anco ocho tres (170425658-3), soltera, todas ellas por 
sus propios dercchos, en su calidad de Mandantes - Las 
comparecientes. declaran ser de nacionalidad 
ecuatoriana, mayores de edad, domiciliados gn Quito en 
Ta avenida Sesa de dxciembre E once eafl nuaye 
y Paul River, Báificio Josueth Gfsan 

     

      

teléfono cero nueve seis nueve ser 
mueve ocho (0969688498), 4d 

o



  

10 
" 
2 
a 
1 
15 
16 
» 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

ramandavalosbGhowmeilcom . hábiles en derecho 
para contratar y contraer obligaciones, a quienes de 
conocer doy fe, en virtud de haberme exhibido sus 
documentos de identificación — cuyas copias 
fotostáticas debidamente certificadas por mí agrego a 
esta escritura pública como documento habilitante 
Advertidas las comparecientes por mi el Notario de 
los efectos y resultados de esta escritura, así como 
examinados que fueron en forma aislada y separada 
de que comparecen al otorgamiento de esta escritura 
sin coacción, amenazas, temor reverencial, mi 
promesa o seduccion, me piden que eleve a escritura 
pública la siguiente minuta “SEÑOR NOTARIO. En 
el Registro de Escrituras Publicas a su cargo, sírvase 
incorporar una de la cual conste un PODER 
ESPECIAL que se otorga al tenor de las siguientes 
cláusulas PRIMERA.  COMPARECIENTES.- 
Comparecen al otorgamiento del presente PODER 
ESPECIAL, las señoras NELLY AUGUSTA BATALLAS 
NEGRETE, viuda, MARÍA ASUNCIÓN DÁVALOS 

BATALLAS, casada, MARÍA AUXILIADORA DAVALOS 
BATALLAS, casada, CRISTINA AMELIA DAVALOS 

BATALLAS, casada y VIVIANA DEL CARMEN 
DAVALOS BATALLAS, soltera, todas ellas por sus 

propios derechos en calidad de MANDANTES Las 
9 Guetron) Auesonggrécientes son de nacionalidad ecuatoriana, 

  

   
_sádad/ con domieiho en el Distrito 
Sites en derecho pal 

  

contratar y 

 



  

   

  

1 
n 
2 
m 
. 
s 
16 
v 
» 
w 
2 
a 
a 
» 
a 
2 
2 
y 
» 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 
T 

obligarse SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- Con fecha 
sicte de septiembre de 2017 falleció el señor ANGEL 
ALONSO JAVIER DAVALOS VELASCO, quien 
ostentaba cédula de crudadanía número uno siete 
cero uno seis uno cero ocho mueve nueve 
(170161089-9), casado con la señora NELLY 
AUGUSTA BATALLAS NEGRETE, dejando como 
herederos a los señores NELLY AUGUSTA BATALLAS 
NEGRETE, MARÍA ASUNCIÓN DÁVALOS BATALLA, 
VIVIANA DEL CARMEN DAVALOS BATALLAS, MARIA 
AUXILIADORA DAVALOS BATALLAS, CRISTINA 
AMELIA DAVALOS BATALLAS y AUGUSTO RAMON 
DAVALOS BATALLAS TERCERA.- OTORGAMIENTO 
DE PODER ESPECIAL. Las señoras NELLY 
AUGUSTA BATALLAS NEGRETE, MARÍA ASUNCIÓN 
DÁVALOS BATALLAS, VIVIANA DEL CARMEN 
DAVALOS — BATALLAS, MARIA AUXILIADORA 
DAVALOS BATALLAS, CRISTINA AMELIA DAVALOS 
BATALLAS como Mandantes, confieren Poder Especial 
amplio y suficiente, a favor del señor AUGUSTO 
RAMON DAVALOS BATALLAS con cédula de 
ciudadanía número uno siete cero cinco nueve tres 
cero cuatro tres cuatro (170593043-4), en la calidad 

   de MANDATARIO, para que en gua jala. 

segunda realice los siguientél ay Pila ae, 
como consecuencia del fallecima EL 
ALONSO JAVIER DAVALOS MS 
los derechos que les correspon



  

9 
10 
u 
2 
» 
s 
35 
16 
w 
ss 
w 
2 
a 
» 
a 
a 
> 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

en calidad de herederos o de cónyuge con derecho a 
gananciales según corresponda, a realizar la petición 
notarial dispuesta en el numeral 12 del artículo 18 de 
la Ley Notarial, con el fin de obtener un Acta Notarial 
que conceda a las MANDANTES y al MANDATARIO la 
posesión efectiva pro-indiviso de los bienes dejados 
por el causante, el señor ANGEL ALONSO JAVIER 
DAVALOS VELASCO; b) Para que suscriba cuanto 
documento privado o público fuese necesario a 
nombre de las MANDANTES para inscribir el Acta 
Notarial de Posesión Efectiva pro-indiviso de los 
bienes dejados por el causante antes mencionado, en 
los Registros de la Propiedad y Mercantil de la 
República del Ecuador según corresponda, e) Para 
solicitar y obtener a nombre de las MANDANTES que 
ostentan calidad de herederas, la clave para el uso de 
medios electrónicos del Servicio de Rentas Internas 
para la declaración, liquidación y pago de Impuesto a 
las Herencias, Legados y Donaciones y en el caso de 
que alguna de las MANDANTES posea dicha clave, 
entonces el MANDATARIO estará autorizarlo para 
utilizarlo por cuenta de esta para cumplir con la 
obligación tributaria respectiva El MANDATARIO 
podrá autorizar a terceros la realización de este 
proceso por cuenta de las MANDANTES, d) Para 
Ortener JOwnidagjón por parte del Serncio de Renjas 

A, «l tifmite de dectaración del Impugito 

MRE Hire    
  



DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO. 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

  

1 MANDANTES y en consecuencia hacer la gestión para 
1. la obtención del Anexo al Formulario 108 relativo a la 
3 declaración de Impuesto a las Herencias, Legados y 
4 Donaciones El MANDATARIO podrá autorizar a 
5 terceros la realización de este proceso por cuenta de 
6 las MANDANTES, y podrá suscribir cuanto 
7. documento público o privado requiera para el efecto, 
% e) Para comparecer por cuenta de las MANDANTES a 
5 la petición ante Notario Público para levantar el 

10. Acta Notarial de Insinuación que autorice la donación 
11 de las siguientes acciones que adquieren las 
12 MANDANTES pro-indwiso por sucesión por causa de 
13 muerte del señor ANGEL ALONSO JAVIER DAVALOS 
14 VELASCO, a favor del MANDATARIO. 23 925 acciones 
15 ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN 
16 DÓLAR de los Estados Unidos de América que 
17 mantienen las MANDANTES prowindiviso en la 
18. compañía ASERTEC S.A, 48 acciones ordinarias y 
19 nominativas de un valor nominal de UN DÓLAR de 
20 los Estados Unidos de América que mantienen las 
21 MANDANTES pro-ndivis0 en la compañía INMOASER 
21 SA, 12 624 acciones ordinarias y nominativas de un 
23. valor nominal de UN DÓLAR de los Estados Unidos de 

ro-1ndiviso    

   
      

24_ América que mantienen las MAN a a 
25 en la compañía HEALMEROS, 
26 MEDICINA PREPAGADA, f) PG 
27 crea pertinente para actua, 
2



DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO. 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

  

1 para donar facultada en el literal anterior, g) Para 
2 comparecer y suscribir cuanto documento privado o 

3. público se requiera para formalizar la donación de las 
4 acciones referidas en el literal anterior y con ello 
5 perfeccionar la transferencia de domimio de éstas a 
6. su favor, h) Para comunicar al representante legal de   

7 las compañías cuyas acciones se donan sobre la 
8 transferencia de dominio realizada y por ende sobre 
3 la titularidad que ahora el MANDATARIO posee sobre 

10 dichas acciones Para el efecto podra suscribir a 
12 nombre de las MANDANTES las cartas de ce: 

  

1 de 
12 acciones que sean necesarias para cumplir lo 
13 estipulado en la Ley de Compañías, en cuanto a la 
14. nouficación de cualquier transferencia de acciones de 
15 sociedades ecuatorianas, 1) Las MANDANTES facultan 
16 al MANDATARIO para que comparezca por su cuenta 
17 a todas las Juntas de Accionistas que se realicen en 
18 las compañias ASERTEC SA, INMOASER SA, 
13 HEALMED SA EMPRESA DE MEDICINA 
20 PREPAGADA, hasta el momento de traspaso de 
21. domimo de las acciones en favor del MANDATARIO 4) 
22 Finalmente, las MANDANTES autorizan por medio del 
23 presente Poder Especial al MANDATARIO para recibir 
24 los dividendos que se generaren en favor de las 
25 acciones que poseía el causante, señor ANGEL 
ws monsos JAVÍEN, DAVALOS VELASCO en ln 

eocmplili aserreo S A, INMOASER S A HEALMED 
DIRQMEDICINA PREPAGADA hasta el 

e 
   
 



  

10 
a 
2 
E 
1 
a5 
16 
w 
18 
w 
2 
a 
2 
» 

2 
25 
25 
7 

2 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
¡NOTARIO TRIGÉSIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

momento de traspaso de dominio de las acciones en 
favor del MANDATARIO - CUARTA.- ATRIBUCIONES.- 
las MANDANTES confieren además al MANDATARIO 
todas y cada una de las atribuciones contempladas 
en el Código Civil Ecuatoriano, referente al mandato 
de tal forma que no sea la falta de autorización el 
incumplimiento de este poder La cuantía por su 
naturaleza es indetermina: 

  

Usted señor Notario 
sírvase agregar las demás cláusulas de estilo que 
crea necesarias para la perfecta validez de este 
instrumento publico ” HASTA AQUÍ LA MINUTA, que 
queda elevada a escritura pública con todo su valor 
legal, la misma que se halla firmada por la abogada 
Sofia Macarena Gordillo Pérez, con matrícula 
profesional número diecisiete=dos ml diecisiete 
cuatrocientos ochenta y cuatro del Foro de Abogados 
Para la celebración y otorgamiento de la presente 
escritura se observaron los preceptos legales que el 
caso requiere, y leída que les fue por mi, el Notario, a 
las comparecientes, aquellas se ratifican en la 
aceptación de su contenido y firman conmigo en 
unidad de acto, se incorpora al protocolo de esta 
Notaría la presente escritura, de todo lo cual doy fe 

¿909 Gte, 

   
  

a 
co 17004rt dió 

 



  

ES 
1 
20 
a 
2 
» 

  

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
NOTARIO TRIGESIMO QUINTO 

DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 

maña Dasalo 
MARÍA ASUNCIÓN DAVALOS BATALLAS 
co 11042567 +5 

lol 
y 1 CARMEN DAVALOS BATALLAS 
co ¡209256575 

da healer MARIA AURILIABORA DAVALOS BATALLAS 
GO naar 

  

4 
latina Disalo 

'STINA AMELIA DAVALOS BATALLAS    

    

co | ; 

DR. SANTIAGO GUERRÓN AYALA 
OTAN AMIGESIO GUINTO, 

postairo AND DE QUITO, 

   



a REPÚBLICA DEL ECUADOR ns 
rección ereral de Regis Cr, enalescso y Colación A 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación 1700411828 

"Nombres del cludadano: BATALLAS NEGRETE NELLY AUGUSTA 

Condición del cedutado: CIUDADANO. 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/GONZALEZ 
SUAREZ 

Fecha de nacimiento: 15 DE JULIO DE 1939 

  

Nacionalidad ECUATORIANA 
Soxo: MUJER 

Instrucción: BACHILLERATO 

Profesión: SECRETARIA 

Estado Civil CASADO 
Cónyuge DAVALOS JAVIER 
Fecha de Matrimonio: No Registra 
Nombres del padre. BATALLAS AUGUSTO 
Nombres de la madre: NEGRETE JUDITH 

Focha de expedición: 19 DE FEBRERO DE 2015 

Inomacin ceca ac: 15 DE SEPTIEMBAE 6 2017 
FEior PANTOJA SLVANA KOSINA DEL HERO. PICHNCNA QUITO TS. PINCHA. QUITO 

$289 Cue, SO ME 
       

Neda cantado 178.064 20808



a REPÚBLICA DEL ECUADOR Fiomitcación y Cedulación lación Ganas de Pogito Ci Kaniiación y Cdulción 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

nur 1700411828 

Nombre: BATALLAS NEGRETE NELLY AUGUSTA 
  

1 Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

*1-La tación del cam dedscaacón es consta de narrada nro do Saus Pb CONADIS enc de 

  

Ieomacón cacas laca; 150 SEPTIEMBRE DE 2017 
Emvr PANTOJA SILVANA KAFINA DEL MERRO. PIGHICHA QUITONTAS. PCHINCHA QUITO 

   
 



AERULCADEL ECUADOR e | 

- 1700011828 | 

  

someras 8 Sal Aut, 18 9914 Nolan 
desde que a aacoga a arornan 

          

  picos ÍA 

15 SEP 

 



pala REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Etción Gener d git Civ nación y Calación 

  

Pe nlfcación y Ceslación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

  
Ide cercado: 177.05 

18 DR 

Número único de identificación, 1704256575 

Nombres del ciudadano: DAVALOS BATALLAS MARIA ASUNCIÓN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento. ECUADOR/PICHINCHA/QUITO! 
SUAREZ 

  

Focha de nacimiento. 14 DE AGOSTO DE 1962 
Nacionalidad: ECUATORIANA 
Sexo: MUJER 
Instrucción BACHILLERATO 
Protesión: QUEHACER. DOMESTICOS 
Estado Civil. ASADO 
Cónyuge: FERNANDEZ SALVADOR AYALA DIEGO ENRIQUE 

Fecha de Matrimonio" 5 DE MARZO DE 1991 

Nombres del pac 

  

DAVALOS JAVIER 

Nombres de la mado: BATALLAS NELLY 

Fecha de expedición: 23 DE JULIO DE 2014 

Inomación coca la echa: 15 0 SEPTIEMBRE DE 217 
rior PANTOJA SLVANA KARINA DEL MERRD. PICHNCHAQUTONT 35. PIOHNCHA. QUO. 

   
    

ha Pone par at ep pr cto Cab ao 2 Lo cr o IDAS rn y aL 
AAA



aa REPÚBLICA DEL ECUADOR Faanicación y Exdaacón Dieción Genera de Registr Chal dencació y Cedunción 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

Nur 1704256875 

Nombre DAVALOS BATALLAS MARIA ASUNCION 
  

1. Información reterencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

  

q cepacdad es comtada de arar rca litio e Saud Púca. CONADIS en caso de 
  

  

Inomacn crea la eh 15 DE SEPTIEMBRE DE 2017 
rte PANTOJA SAVANA KARINA DEL MERO PANCHA QUTONTIS. PCHCNA QUO 

ml 
cercado. 178.054 20846 

A      



  

    IEA E 

099 Cuepgpuerrón 
a 

 



001 ero 
DAVALOS BATALLAS 1 

  

  

    

ss So 

  

15 SEP 200 

 



cul REPÚBLICA DEL ECUADOR pr oncción Gener Mets Cor erticacóny Celación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de identificación: 1704256583 

Nombres del ciudadano: DAVALOS BATALLAS VIVIANA DEL CARMEN 

Condición del cedulado: CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: 
SUAREZ 

ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/GONZALEZ 

  

Fecha de nacimiento: 30 DE JULIO DE 1961 

  

Nacionalidad: ECUATORIANA. 

Sexo: MUJER 

Instrucción, SUPERIOR 

Profesión: MÉDICO. 

Estado Civil: SOLTERO 

Cónyuge No Registra 

Fecha de Matrimonio: No Registra 

Nombres del padre: DAVALOS ANGEL 

Nombres de la madre: BATALLAS NELLY 

Fecha de expedición: 2 DE MARZO DE 2012 

Inormcón corsa la fot 15 15 SEPTIGMRE DE 2017 
Er PANTOJA SIVANA ATINA EL MERRO. PCMNCHALGUNTONTAS. PIOMNCHA-GUTO 
EEN y, 

  

¿00 AS Ya, 

      
  

pá y Cacón e 080" Documento mado slecroncamant —= 

irc crema Yon Ye onda dde e on Encarna on ado orar nro OA 
 



a] REPÚBLICA DEL ECUADOR pa iicación y Colación ireción General de Registro Cl, Intilcació y Celación 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

UL 1704256588 

Nombre: DAVALOS BATALLAS VIVIANA DEL CARMEN 
  

  

  

  

150€ SEPTIEMBRE DE2017 
VANA DELHERRO PICHNCHA-QUITONTAS. PIOHNCHA. QUO, 

    



    

    NOIA e l- a 

  

       
E O, 

 



  laa REPÚBLICA DEL ECUADOR iásniicación y Cedulción Eneción Genera Ragstro Ci, Jonicación y Cedulción 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número unico de identificación: 1708244410 
Nombres del cludadano: DAVALOS BATALLAS MARIA AUXILIADORA 
Condición dol cedulado. CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADORIPICHINCHAIQUITO/SAN BLAS 
Fecha de nacimiento: 13 DE DICIEMBRE DE 1978 
Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER: 

Instrucción: SUPERIOR. 

Profesión: LICENCIADA 

Estado Civil: CASADO 

Cónyuge: GIORGI PRADA SILVIO FRANCISCO 

Fecha de Matrimonio: 17 DE DICIEMBRE DE 2005 

"Nombres del padre. DAVALOS ANGEL ALONSO JAVIER 

Nombres de la madre, BATALLAS NELLY AUGUSTA JUDIT 

Fecha de expedición 5 DE MAYO DE 2017 

¡ntsc ceda 41 ct. 15 DE SEPTIENOAE DE 2017 
tor PANTOJA SILVANA KARINA DEL HIERRO. PIOHNCHA-QUITOAITAS  PICHINOHA QUITO. 

Ne cetícado:177:054-23003        A E 
77-054-28903 Obecor snras Regato Caria y   

 



cla REPÚBLICA DEL ECUADOR SP mia ei 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

nu 1708244410 

Nombre DAVALOS BATALLAS MARIA AUXILIADORA 
  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

, e cd ue crsalada de mer race Maltrode Salute CONADI en ca de    
  

  

teorica = ala 15 DE SEPTIMA 0 2017 
Fica PANTOJA SILVANA KARINA DEL MIERRO. PIOHNCHA QUTONT3S. PIOHNCHA QUO. 

   
 



REPÚBLICA DEL ECUADOR f 

  

OS 

  

   
Ú ca 

013. 2% 

monos 

16 1ro92RRAIO   

DAVALOS BATALLAS MARIA AUXIUADORA.     
 



Toa] REPÚBLICA DEL ECUADOR iscnuncación y Codulación 
Fsción General de giro Cil Ienticacón y Colación 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de Identificación: 1709244428 

Nombres del ciudadano: DAVALOS BATALLAS CRISTINA AMELIA 

  

Condición del cedulado. CIUDADANO 

Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/SAN BLAS. 

Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

Sexo: MUJER 
Instrucción: BACHILLERATO 
Profesión: EMPLEADO PARTICULAR 
Estado Olvil: CASADO 
Cónyuge: ESPINOSA ESPINOSA PABLO ESTEVAN 
Fecha de Matrimonio: 3 DE OCTUBRE DE 1996 
Nombres del padre" DAVALOS ALONSO XAVIER 

Nombres de la madre" BATALLAS NELLY AUGUSTA 

Fecha de expedición: 1 DE AGOSTO DE 2017 

Iromacón cercada la eh: 1SDF SEPTIEMBAE DE 2017 
Fis PANTOJA SLVANA KARINA DEL MERRO. PICHINCHA.QUITONTAS  PICHINCHA  GUITO 

   

    
   

   ES 
ns E cn     
  

e a e A cry 15  



cala REPÚBLICA DEL ECUADOR pia ota ación Gener de Reir lvl, Idenicció y Cadulaión 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

NU 1709264428 

Nombre DAVALOS BATALLAS CRISTINA AMELIA 
  

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

* La nteracióndecamé de disapacid us consta mañer acta Mito Sa Pza CONADIS an cso de 
ironia ar emos Ismacn 

  

Intmacin cada ha: 1 DE SEPTIEMBRE 05 2017 
Ernaar PANTOJA SILVANA AFINA DEL MERO. PICHNCHAQUITONT 25. PICHNONA. QUITO 

  yticado: 17705429941 

177 054-29942    



  

do uo 

    

) 

   



má REPÚBLICA DEL ECUADOR Tecnifcacón y Cobain rección Gener de Registro iv, Idecación y Cedulción 

CERTIFICADO DIGITAL DE DATOS DE IDENTIDAD 

Número único de Identlicaión. 1705930436 
Nombres del ciudadano: DAVALOS BATALLAS AUGUSTO RAMON 
Condición del cedulado: CIUDADANO 
Lugar de nacimiento: ECUADOR/PICHINCHA/QUITO/SAN BLAS 
Fecha de nacimiento 30 DE MAYO DE 1965 

Nacionalid:    :CUATORIANA 

  

Sexo: HOMBRE 
Instrucción: SUPERIOR. 
Protesión. EMPLEADO PRIVADO 

Estado Civil CASADO 
Cónyuge: CALISTO GUZMAN SOFIA 
Fecha de Matrimonio: 26 DE ABRIL DE 2009 
Nombres del padre: DAVALOS ANGEL ALONSO JAVIER 
Nombros de la madre: BATALLAS NELLY   

Fecha de expedición: 17 DE ENERO DE 2017 

Intmacióncaicada aa era: 506 SEPTIEMBRE DE 2917 
feto PANTOLA SILVANA KARINA DEL HIERRO. PICHINCHALQUITONNT 35. PICHNCHA: QUO 

   
   

NN de cotiado: 17005420008, 

28 DO AN 
     
 



paa REPÚBLICA DEL ECUADOR Rsoniicacn y Cadulación” irción Ganar de agite Cl enticación y Cacón 

INFORMACIÓN ADICIONAL DEL CIUDADANO 

Nu 1705930404 

Nombre: DAVALOS BATALLAS AUGUSTO RAMON 

1. Información referencial de discapacidad: 

Mensaje: LA PERSONA NO REGISTRA DISCAPACIDAD 

Y, Loción dl ca educó escondo demana rc into de Sala. CONADÍ e cs 

  

Inemaco carcasa oh 18 DE SEPTIEMBRE DE 2017 
ear PANTOJA SLVANA XAFINA DEL HERO. PICHNCHA QUITONT AS PCHINOIA: QUO. 

    Ne coicado 170 

1 DUDA 

  

 



  
     

/ 1. 
En us date sanedida oo 

EE toy ii 

pee La aan ecos Eentormidas cor 
  

   pupa paa Ne 

15 SEP 20 

% 
011 

e reo 

E tmb 

 



UN 
Factura 002-002-000045960 20171701035C07794 

    

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXIHBIDOS EN ORIGINAL N' 20171701035C07794 

RAZÓN. De conformidad al Ar. 18 numeral 5 delo Lay Notaria, doy le que la(s) flocopl(s) que antecede(n e (son) 
IguaIles) nos) Socumema(s)aginaltes) que carespondelr) a CEDULA Y PAPELETA DE VOTACION DE NELLY. 
BATALLAS, MARIA DAVALOS, VIVANA DAVALOS, MARIA AUXILIADORA DAVALOS, CRISTINA DAVALOS Y AUGUSTO 
DAVALOS y que me fue oxido en 7 ojas) Ile). Una vez practiada(s) la cersicacióníes) se devuelve elfos) 
documeno(s) en 7 Ig(6, conservando una copia de as enel Libro de Ceriicacionos. La veracidad desu comenido y el 
10 son) nan al) espera ca o pra) qu 1) iz, 
QUITO, 415 DE SEPTIEMBRE DEL 2017 (1530) 

NOTARIA SANTIAGO Y ÉDERICO GUERRON AYALA 
NOTARIA TRIGÉSMMA QUINTA DEL CARTON QUITO 

 


